
Contacto

Teléfono 961963096
Fax 961963162
Correo Electrónico contratacion_jaecgtad@et.mde.es

Dirección Postal

Plaza Tetuán, 22
(46003) Valencia España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2093418010000
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-05-2021
a las 18:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Cuartel General Terrestre Alta Disponibilidad
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CUUzcx6Bd%2BM%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de equipos complementarios de Policía Militar y motos TT del Plan
de Adquisiciones 221.04.

Valor estimado del contrato 52.572,73 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 63.613 EUR.
Importe (sin impuestos) 52.572,73 EUR.

Clasificación CPV
35812300 - Equipos de combate.

Plazo de Ejecución
Del 01/11/2018 durante 45 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Lote 1

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Adquisición de equipos complementarios de policía militar - LOTE 1

Presupuesto base de licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CUUzcx6Bd%2BM%3D


Precio de la oferta más baja 43.403,91 EUR.
Precio de la oferta más alta 43.403,91 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Importe 45.715 EUR.
Importe (sin impuestos) 37.780,99 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunitat Valenciana
Código de Subentidad Territorial ES52

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

GUARNICIONERIA ROAL SA
NIF A78608940
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 35.871 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 43.403,91 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato Lote 1
Fecha de Formalización 20/05/2021
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 20/05/2021

Motivación

Motivación Por ser la única oferta admitida y ser acorde a las condiciones de los Pliegos
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 20/05/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

12 Mes(es)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/10/2018 a las 13:00



Lugar

Sala de reuniones nº 2 de la JAECGTAD

Dirección Postal

Justicia, 8-1
(46004) Valencia España

APERTURA OFERTA OFERTAS EXPTE
2093418010000

Apertura sobre oferta económica
El día 29/10/2018 a las 10:00 horas

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/10/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FEdxxYR4ZZABP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

GARANTÍA ADICIONAL DE LOS ARTÍCULOS
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 2 PUNTOS POR AÑO DE GARANTÍA ADICIONAL, CON UN MÁXIMO DE 5Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

OFERTA ECONOMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 90Cantidad Máxima 

ID 0000006712902 |  2021-888925 | jue, 20 may 2021 18:45:37:296 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
44787559954781791583728390993477909693 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FEdxxYR4ZZABPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

